

Nr 62.

Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående fortsatt disposition av ett för budgetåret 1946/47 anvisat anslag till byggnadsarbeten vid veterinärrättningen i Skara; given Stockholms slott den 15 februari 1952.

Kungl. Maj:t vill härmed, under återopande av bilagda utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för denna dag, föreslå riksdagen att bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande departementschefen hemställt.

Under Hans Maj:ts

Min allernådigste Konungs och Herres frånvaro:

BERTIL.

Sam. B. Norup.

Utdrag av protokollet över jordbruksärenden, hållet inför Hans Kungl. Höghet Regenten, Hertigen av Halland i statsrådet å Stockholms slott den 15 februari 1952.

Närvarande:

Statsministern ERLANDER, statsråden SKÖLD, ZETTERBERG, TORSTEN NILSSON, STRÄNG, ERICSSON, ANDERSSON, LINGMAN, HAMMARSKJÖLD, NORUP, HEDLUND, PERSSON, HJALMAR NILSON, LINDELL.

Chefen för jordbruksdepartementet, statsrådet Norup, anmäler fråga om *fortsatt disposition av ett för budgetåret 1946/47 anvisat anslag till byggnadsarbeten vid veterinärrättningen i Skara* samt anför därvid.

Å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1946/47 anvisade 1947 års riksdag (prop. nr 2, bil. 6, p. 3; r. skr. nr 15) ett reservationsanslag av 61 500 kronor till Veterinärrättningen i Skara: Byggnadsarbeten. Anslaget var avsett att jämte vissa andra medel — hästförsäljningsmedel och behållna

försäljningsmedel av vissa veterinärinrättningens fastigheter — disponeras för bland annat uppförande av två bostadshus åt klinikchefen och försöksledaren. Den 18 juli 1947 beslöt emellertid Kungl. Maj:t, att med utförandet av byggnadsarbetena skulle anstå tills vidare.

Efter förslag av Kungl. Maj:t i 1951 års statsverksproposition (IX ht p. 70, s. 129) medgav riksdagen (skr. nr 9/1951) att ifrågakvarande anslag ävensom övriga i det föregående angivna medel i stället skulle få disponeras för inredande i veterinärinrättningens huvudbyggnad av bostad för platschefen och ett biträde samt expeditions- och andra lokaler för inrättningens behov. Riksdagen medgav vidare, att anslaget finge under budgetåret 1951/52 användas för sistnämnda ändamål.

I skrivelse den 29 januari 1952 har *byggnadsstyrelsen* hemställt, att den vid utgången av budgetåret 1951/52 förefintliga behållningen å förevarande reservationsanslag skall få disponeras av styrelsen jämväl under budgetåret 1952/53. Såsom skäl härför anför styrelsen, att ifrågakvarande byggnadsarbeten ej beräknas bli slutförda under innevarande budgetår.

Departementschefen. Förevarande anslag synes i enlighet med byggnadsstyrelsens framställning böra få disponeras för det avsedda ändamålet jämväl under nästa budgetår. Härför kräves emellertid riksdagens medgivande. Jag hemställer sålunda, att Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen

att medgiva, att det å tilläggstat II till riksstaten för budgetåret 1946/47 anvisade reservationsanslaget till Veterinärinrättningen i Skara: Byggnadsarbeten må under budgetåret 1952/53 användas i enlighet med vad i det föregående angivits.

Till denna av statsrådets övriga ledamöter biträdda hemställan lämnar Hans Kungl. Höghet Regenten bifall samt förordnar, att proposition av den lydelse, bilaga till detta protokoll utvisar, skall avlåtas till riksdagen.

Ur protokollet:

Nils Grass.